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 Polska Cyfrowa – Pakiet e-Usług 

Dla jednostek samorządowych, które uczestniczą w projektach należących do Programu 

Polska Cyfrowa 2014-2020, chcą taki projekt dopiero złożyć lub potrzebują zakupić pakiet 

nowoczesnych e-Usług za środki własne – nasza firma przygotowała ofertę wdrożenia 

i utrzymania usług na różnych poziomach interakcji z mieszkańcami. 

 

Oprogramowanie do obsługi Zarządzania Kryzysowego – pozwala mieszkańcowi dopisać 

się do bazy powiadomień, określić współrzędne miejsca zamieszkania, zaznaczyć jakie typy 

powiadomień mają być wysyłane, wybrać kanały powiadomień.  

Osoba, która zajmuje się zarzadzaniem kryzysowym może wprowadzić scenariusze 

kryzysowe, uzupełnić je o kroki, a do kroków przypisać zarządzanie zasobami (aktywami) oraz 

grupami powiadomień dla mieszkańców i grup ratowniczych. 

W momencie wystąpienia kryzysu – operator uruchamia scenariusz i zaznacza na mapie 

zagrożony obszar. Resztą zajmuje się oprogramowanie. Operator wprowadza tylko pośrednie 

informacje i realizuje kolejne kroki. 

 

Moduł Powiadomień służy do wysyłania sprofilowanych wiadomości, pochodzących 

z jednostki samorządowej (informacje dla mieszkańców, aktualności, powiadomienia, 

ostrzeżenia pogodowe, imprezy), jednostek podległych, innych instytucji, a także od 

mieszkańców. Wysyłaniem danego powiadomienia zarządza ostatecznie jednostka 

samorządowa. Mieszkaniec podczas zapisywania się określa jakie informacje chce otrzymywać 

oraz za pomocą jakich kanałów. 

 

Aplikacja mobilna Mobilny Urząd występuje w dwóch wersjach – dla systemu Android oraz 

dla systemu iOS. Można będzie je pobrać (po wdrożeniu) ze sklepów Google Play oraz App Store. 

Ponad 40 modułów zapewnia bardzo dużą funkcjonalność. Dane pobrane są dostępne również 

w trybie off-line. Aplikacja jest zsynchronizowana ze stroną WWW oraz systemem BIP. 

 

Nasz Biuletyn Informacji Publicznej – jest w pełni zgodny z Web Content Accessibility 

Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) z załącznikiem nr 4 do Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 

kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnymi 

wymaganiami dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2012 nr 0 poz. 526). System działa 

zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, 

Rozporządzeniem MSWIA z dnia 18-01-2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. 

U. nr 10 poz. 68) oraz rozporządzeniem w sprawie minimalnych wymogów dla systemów 

teleinformatycznych. 

 

Oparta na autorskim systemie CMS Strona Internetowa jest lekka, prezentuje informacje 

w sposób przyjazny i przejrzysty, duża ilość modułów dodatkowo zwiększa jej funkcjonalność, 

jest zintegrowana z systemem BIP oraz aplikacją mobilną. Dedykowana szata graficzna zapewnia 

niepowtarzalność i dostosowanie do walorów kulturowych danej jednostki. Strony, które 

tworzymy, są w pełni zgodne z Web Content Accessibility Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) 

z załącznikiem nr 4 do Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnymi wymaganiami dla systemów 

teleinformatycznych1 (Dz. U. 2012 nr 0 poz. 526). 

 

Więcej informacji o przedstawionych produktach zawarte jest w dalszej części dokumentu. 
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 Mobilny Urząd 
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Mobilny Urząd to oprogramowanie, które oferuje uruchomienie wielu interaktywnych  

e-Usług dla mieszkańców 

 

e-Usługi są zintegrowane z systemem dziedzinowym, dzięki czemu  

możliwa jest obustronna komunikacja 

 

większość modułów może pracować również samodzielnie, dzięki czemu na zakup  

Aplikacji Mobilnej może sobie pozwolić każda jednostka samorządowa 
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 Biuletyn Informacji Publicznej 

Biuletyn Informacji Publicznej, oferowany przez naszą firmę, jest w pełni zgodny z Web 

Content Accessibility Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) z załącznikiem nr 4 do Rozporządzenie Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 

wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 2012 nr 0 poz. 526). 

 

System BIP działa zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej, Rozporządzeniem MSWIA z dnia 18-01-2007 r. w sprawie Biuletynu 

Informacji Publicznej (Dz. U. nr 10 poz. 68) oraz rozporządzeniem w sprawie minimalnych 

wymogów dla systemów teleinformatycznych. 

  

Nasze systemy BIP posiadają złożone mechanizmy do zarządzania treściami, uprawnieniami, 

użytkownikami. Każda pozycja może mieć wielu redaktorów treści, każdy redaktor ma 

przypisanych autorów treści. Na życzenie Klienta przenosimy całą zawartość z poprzedniego BIP. 

 

Gwarantujemy instalację bezpiecznego certyfikatu SSL, dzięki któremu połączenie jest 

bezpieczne. 
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Migracja danych z poprzedniego systemu BIP 

 

W ramach proponowanych usług oferujemy przeniesienie danych z aktualnie 

funkcjonującego systemu BIP. Czasem dane obejmują kilka lat (treści, pliki, obrazki, aktualności 

oraz inne zawartości).  

W przypadku, gdy Klient przekaże nam zrzut bazy oraz danych poprzedniego systemu – nasi 

programiści tworzą skrypty migracyjne, które przenoszą i konwertują dane z Państwa 

poprzedniego rozwiązania – do naszego. Mamy za sobą bardzo dużą liczbę tego typu konwersji, 

dotyczących zarówno stron WWW, jak i Biuletynów Informacji Publicznej. W wielu przypadkach 

posiadamy gotowe skrypty, które zostały wytworzone przy okazji poprzednich migracji serwisów 

tego samego producenta. 

W przypadku gdy migracja automatyczna nie jest możliwa, oferujemy usługę ręcznego 

przeniesienia danych. Narzędzia ułatwiające migrację danych powodują, iż usługa nie jest 

czasochłonna. 

 

Szkolenia z zakresu obsługi systemu BIP 

 

Po zakończeniu prac wdrożeniowych następuje szkolenie użytkowników i administratorów 

systemu BIP. Należy zwrócić uwagę, iż nasz system pozwala na utworzenie wielu użytkowników 

i nadanie im uprawnień do poszczególnych modułów czy obszarów systemu BIP. Pracę można 

podzielić w ten sposób, że osoby odpowiedzialne za przetargi – wprowadzają przetargi, dotyczy 

to również treści, aktualności i innych obszarów i informacji. 

Szkolenie może odbywać się w siedzibie Klienta lub w salach szkoleniowych ZETO-

RZESZÓW. Szkolenie może dotyczyć dowolnej liczby osób, wskazanych przez Klienta. Szkolenia 

odbywają się w formie praktycznej – każda osoba indywidualnie uzupełnia dane w serwisie.  

Szkolenia pomagają poznać wszystkie moduły, zastosowane w serwisie, ich funkcjonalność, 

dostępne opcje. Dzięki szkoleniom użytkownicy mają wiedzę jak wprowadzać dane na wielu 

stanowiskach w sposób jednolity (czcionka, wielkości, kolory, nagłówki itd.). 

 

 

 

 
 

Adres biuletynu: www.bip.stalowawola.pl 

 

  

http://www.bip.stalowawola.pl/
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 Strona WWW 

System CMS jest w pełni zgodny z Web Content Accessibility Guidelines 2.0 (WCAG 2.0) 

z załącznikiem nr 4 do Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 

Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych1 (Dz. U. 2012 nr 0 poz. 526) 

Strony internetowe realizujemy w pełnym uzgodnieniu z Państwem. W szczególności projekt 

graficzny podlega ciągłej konsultacji, ponieważ to on decyduje o ogólnym wrażeniu oraz ocenie 

strony i jej właściciela przez mieszkańców. 

W projekcie graficznym strony internetowej najbardziej istotny jest nagłówek, ponieważ to 

on przedstawia najciekawsze miejsca powiatu, miasta czy gminy. Poniżej znajdują się przykłady 

kilku nagłówków, wykonanych dla naszych klientów: 

 

 

 

 
Adres strony: www.jednorozec.pl 

 

 

 

 

 

 
Adres strony: www.tyrawa.pl 

 

 

 

http://www.jednorozec.pl/
http://www.tyrawa.pl/
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Adres strony: www.slupia.pl 

 

 

 

 

 
Adres strony: www.goscieradow.pl 

 

 

 

 

 
Adres strony: www.gminaorly.pl 

 

 

 

W tym miejscu warto zauważyć, że w zależności od wybranej opcji – nagłówek może być 

statyczny lub ruchomy. Również wybrana opcja cenowa decyduje, czy można zarządzać 

grafikami w nagłówku, czy też są one wstawiane statycznie. 

  

http://www.slupia.pl/
http://www.goscieradow.pl/
http://www.gminaorly.pl/
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Nasze strony internatowe są funkcjonalnie nowoczesne, a zarazem lekkie jeśli chodzi 

o szatę graficzną. Strona może być podzielona na sekcje, do których przypisuje się poszczególne 

kolory. Po wejściu na daną sekcję – zarówno menu, jak i treści (oraz galerie, aktualności) są 

spersonalizowane dla wybranej sekcji: 
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 Certyfikat SSL 

 

W naszej ofercie znajduje się certyfikat SSL do szyfrowania połączenia, dzięki któremu 

połączenia z Państwa stroną WWW będzie bezpieczne. 

 

Koszt certyfikatu to jedyne   34 zł netto / rok 

 

Więcej szczegółów na stronie www.zetohosting.pl 

 

 

Adres bezpośredni: https://zetohosting.pl/certyfikaty-ssl.php 

  

http://www.zetohosting.pl/
https://zetohosting.pl/certyfikaty-ssl.php
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 Kontakt 

 

 

 

 

Mirosław Zięba 
 Z-ca Kierownika Działu Projektowo-Programowego 

Tel. (17) 7801-649 
Kom. (504) 21-11-33 
miroslaw.zieba@zetorzeszow.pl 

 
 
 
 

Dział Projektowo-Programowy 
Tel. (17) 780-16-20 
http://aplikacje.zetorzeszow.pl 
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